
2018年 1月 4日 
 

ネクセルインターナショナル株式会社 
〒231-0023 横浜市中区山下町 219カーサ丸徳ビル 2F 

 
お客様 各位 
 

銀行口座変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
この度、下記の通り弊社振込先銀行口座が変更になりますので、ご案内申し上げます。 
ご不便とご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  
 

敬具 
 
 

記 
 
１．銀行口座の変更について 

変更点		 現在		
	
新口座（2018 年 1 月より変更）		

口座名義		ネクセルインターナショナル(カ		⇒	変更なし		

銀行名	

支店	

口座番号		

みずほ銀行	

横浜支店	

（普通）２９０３８４１	

⇒	

ジャパンネット銀行	

ビジネス営業部		

（普通）１７０２７６３	

 
２．ご変更の期限について 
現在の銀行口座は 2019年 2月 28日の閉鎖を予定しておりますので、お早目のお手続きを
お願いいたします。  
 

以上 
 


